ad mittentem me. Quæritis me & non invenietis, & ubi ego sum (a), 34. LXXXI.  
 vos non potestis (b) venire. Dicebant ergo Judæi invicem: quò hic 35.  
 iturus est, ut nos non inveniemus eum? num in dispersionem gentium  
 iturus est & docturus gentes? Quid est hoc verbum quod dixit: quæ- 36.  
 ritis me & non invenietis, & ubi ego sum vos non potestis venire.  
 Postremo autem, magno illo die festi stabat Jesus & clamabat di- 37.  
 cens: Si quis sitit adeat me ac bibat: quisquis credit in me, sicut scri- 38.  
 ptura (c) dixit; flumina aquæ vivæ ex ventre ejus fluent. Hoc au- 39.  
 tem dixit de spiritu, quem accepturi erant credentes in eum, quia

(a) *Ego sum* ΪΜ ΪΚ. nec aliter v. 36. Et si diacriticis notis caruisset co-  
 dex, qui nostro intra manus fuit, non potuisset non habere *εμι* pro verbo *Sub-*  
*stantivo*, neutrum enim *εμι* est *πιηκώπερι*.

(b) *Potestis* ΜΑΓΝΨ. sic omnino MS.

(c) *Scriptura*. Alludit ad *Esaiæ* v. 1. capitis 55. quod solemniori hoc die, id  
 est, novissimo, festi Tabernaculorum prælegebatur.

ΠΒ. 40. ΝΙΝΑΝΗ ΦΑΝΝΗ ΥΑΣ ΑΗΜΑ ΣΑ ΥΕΙΗΑ ΑΝΑ ΙΜ. ΠΝΤΕ  
 ΦΑΝ ΦΙΖΞΣ ΜΑΝΑΓΕΙΝΣ ΗΛΝΣΓΑΝΔΑΝΣ ΦΙΖΕ ΥΑΝΚ-  
 41. ΔΕ. ΥΕΦΝΝ. ΣΑ ΙΣΤ ΒΙΣΠΝΓΑΙ ΣΑ ΠΚΑΝΦΕΤΕΣ: ΣΝ-  
 ΠΓ. ΜΑΙΗ ΥΕΦΝΝ. ΣΑ ΙΣΤ ΧΚΙΣΤΝΣ: ΣΝΜΑΙΗ ΥΕΦΝΝ. ΙΒΛΙ  
 42. ΦΝ ΝΣ ΓΑΛΕΙΛΑΙΑ ΧΚΙΣΤΝΣ ΥΙΜΙΦ. ΝΙΝ ΓΑΜΕΛΕΙΝΣ  
 ΥΑΦ. ΦΑΤΕΙ ΝΣ ΕΚΑΙΥΑ ΔΑΥΕΙΔΙΣ ΓΑΗ ΝΣ ΒΕΦΛΛΙ-  
 ΗΛΙΜ. ΥΕΙΗΣΑ ΦΑΚΕΙ ΥΑΣ ΔΑΥΕΙΔ. ΧΚΙΣΤΝΣ ΥΙΜΙΦ:  
 ΠΔ. 43. ΦΑΝΝΗ ΜΙΣΣΑΥΙΣΣ ΙΝ ΦΙΖΑΙ ΜΑΝΑΓΕΙΝ ΥΑΚΦ ΒΙ ΙΝΑ.  
 ΠΕ. 44. ΣΝΜΑΙΗ ΦΑΝ ΙΖΕ ΥΙΛΔΕΔΑΝΝ ΕΛΗΑΝ ΙΝΑ. ΑΚΕΙ ΝΙ-  
 ΠΥ. 45. ΑΙΝΣΗΝΝ ΝΣΛΑΓΙΔΑ ΑΝΑ ΙΝΑ ΗΑΝΔΑΝΝΣ: ΓΑΛΙΦΝΝ  
 ΦΑΝ ΦΑΙ ΑΝΔΒΛΗΤΞΣ ΔΝ ΦΑΙΜ ΑΝΗΝΜΙΣΤΑΜ ΓΝΔ-  
 ΓΑΜ ΓΑΗ ΕΛΚΕΙΣΑΙΝΜ. ΦΑΚΝΗ ΥΕΦΝΝ ΔΝ ΙΜ ΓΑΙ-  
 46. ΝΑΙ. ΔΝ ΘΕ ΝΙ ΑΤΤΑΝΗΝΦ ΙΝΑ: ΑΝΔΗΧΦΕΝΝ ΦΑΙ  
 ΑΝΔΒΛΗΤΞΣ. ΝΙ ΘΑΝΗΝΝ ΑΙΥ ΚΧΔΙΔΑ ΜΑΝΝΑ ΣΥΑ

LXXXII. nondum erat Spiritus ille sanctus super eos (a), quia Jesus nondum  
 40. exaltatus erat. Multi ergo è turba audientes hæc verba (b) dixe-  
 41. runt: hic est vere Propheta ille: alii dixerunt: hic est Christus.  
 LXXXIII. alii dixerunt: num (c) ex Galilæa Christus veniet? Nonne scriptu-  
 42. ra dixit, quod ex femine Davidis, & ex Bethlehem, vico ubi David  
 LXXXIV. erat, Christus veniet? Itaque dissensus erat in turba propter eum;  
 43. quidam vero eorum volebant eumprehendere, sed nemo manus  
 LXXXV. in eum iniecit. Venerunt ergo ministri ad summos sacerdotes &  
 44. Pharisæos, & dixerunt eis illi: cur non adduxistis eum? Respon-  
 LXXXVI. debant ministri: nullo unquam tempore loquutus est homo sicut  
 45.  
 46.

(a) *Super eos* ΑΝΑ ΙΜ. Vetus additamentum, quod etiam in cod. *Cantabrig.*